

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
fax. 032 621 20 50
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, 21.04.2020r

*Do uczestników przetargu nieograniczonego
„Dostawa wyposażenia sali rehabilitacyjnej oraz sali terapii zajęciowej w
Oddziale Rehabilitacji Ogólnoustrojowe i Neurologicznej”*

*Dot.: „Dostawa wyposażenia sali rehabilitacyjnej oraz sali terapii zajęciowej w Oddziale Rehabilitacji
Ogólnoustrojowe i Neurologicznej” ZP/38/ZCO/2020*

**WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych udziela w niniejszym postępowaniu wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 3 - Stół terapeutyczny z elektryczną regulacją wysokości i ustawienia Pivot
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją do pozycji Pivota od 0 do 30 st. Spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2

Proszę o określenie liczby dla wyposażenia;

Bananek - ile szt?

Klin Kaltenborna - ile szt?

Kliny - ile szt? - rozmiary

Walki - ile szt? - rozmiary

Półwalki- ile szt?- rozmiary

Odpowiedź:

Bananek - ile szt?

Odp. 2szt

Klin Kaltenborna - ile szt?

Odp. 1 szt. 20x10x8

Kliny - ile szt? – rozmiary

Odp. 2szt. jedna sztuka w rozmiarze 40x30x12 i jedna sztuka w rozmiarze 50x35x20

Walki - ile szt? – rozmiary

Odp. 2szt. jedna sztuka w rozmiarze 60x150 i jedna sztuka w rozmiarze 60x20

Półwalki- ile szt?- rozmiary

Odp. 2szt. jedna sztuka w rozmiarze 60x15x10 i jedna sztuka w rozmiarze 60x15x15

Zestaw pytań nr 2

PYTANIE nr 1 - Pakiet nr 3 - Stół terapeutyczny z elektryczną regulacją wysokości- 4 szt.

Proszę o określenie ilości dla wyposażenia dodatkowego;

Dodatkowe wyposażenie:

Banany – 3szt. - czy banany montowane na stałe ?

Pas do stabilizacji - ile szt?

Klin - ile szt? – rozmiar

Walki - ile szt? - rozmiar

Odpowiedź :

Pytanie dot. Pakietu nr 2



Banany – 3szt. - czy banany montowane na stałe ?

Odp. banany nie mogą być montowane na stałe zamawiamy 2 szt.

Pas do stabilizacji - ile szt?

Odp. 2szt.

Klin - ile szt? – rozmiar

Odp. 2 szt. jedna sztuka w rozmiarze 40x30x12cm i jedna sztuka w rozmiarze 50x35x20cm

Wałki - ile szt? - rozmiar

Odp. 2 szt. jedna sztuka w rozmiarze 60x20 i jedna sztuka w rozmiarze 60x15

Zestaw pytań nr 3

Pakiet nr 3 - Stół terapeutyczny z elektryczną regulacją wysokości i ustawienia Pivota

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści stół spełniający wszystkie parametry techniczne wyszczególnione w opisie z mniejszym zakresem elektrycznej regulacji ustawienia stołu w pozycji Pivota do 30°?

Prawdopodobnie nastąpiła pomyłka ponieważ według naszej wiedzy jako wieloletniego producenta stołów nie występuje na rynku stół z elektryczną regulacją funkcji Pivota w zakresie przez Państwa podanym równocześnie spełniając pozostałe wymagania.

Odpowiedź:

Tak zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Proszę o doprecyzowanie podanego wyposażenia:

Banerek - ile sztuk ? – w trzysiekcyjnych stołach istnieje możliwość zainstalowania max. 3 szt. bananków

Klin Kaltenborna mały (dł. 15,5 cm x szer. 10 / 7 cm x wys. 2 / 5 cm,) 1 szt.

Klin Kaltenborna duży (dł. 20 cm x szer. 10 cm x wys. 4,5 / 8 cm,) 1 szt.

Kliny – ile szt.? i jaki rozmiar

Np.: Szerokość x długość x wysokość 40 x 30 x 12 cm lub 50 x 35 x 20 cm lub 70 x 60 x 25 cm

Wałki – ile sztuk i jaki rozmiar?

Np. długość x szerokość: 60cm x 15 cm lub 60cm x 20 cm lub 100 x 25 cm lub 100cm x 50 cm.

Półwałki - ile sztuk i jaki rozmiar?

Np. długość x szerokość x wysokość: 60cm x 15cm x 10cm mm lub 60cm x 15cm x 15cm mm

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje wyposażenie :

Banerek - ile sztuk ? – w trzysiekcyjnych stołach istnieje możliwość zainstalowania max. 3 szt. bananków

Odp. 2 szt.

Klin Kaltenborna mały (dł. 15,5 cm x szer. 10 / 7 cm x wys. 2 / 5 cm,) 1 szt.

Odp. 1szt. wymiar 15,5x10x5

Klin Kaltenborna duży (dł. 20 cm x szer. 10 cm x wys. 4,5 / 8 cm,) 1 szt.

Odp. 1 szt. wymiary 20x10x8

Kliny – ile szt.? i jaki rozmiar

Odp. 2 szt. jedna sztuka w rozmiarze 40x30x12cm i jedna sztuka w rozmiarze 50x35x20cm

Wałki – ile sztuk i jaki rozmiar?

Odp. 2 szt. jedna sztuka w rozmiarze 30cm x 15cm i jedna sztuka w rozmiarze 60cm x 20cm

Półwałki - ile sztuk i jaki rozmiar?

Odp. 2 szt. jedna sztuka w rozmiarze 60x15x10cm i jedna sztuka w rozmiarze 60x15x15cm

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści stół spełniający wszystkie parametry techniczne wyszczególnione w opisie z nieco mniejszym zakresem regulacji zagłówka 40° do 70°. Przy zastosowaniu podanej tolerancji jest minimalna różnica kątowa nie mająca wpływu na codzienną pracę terapeuty.

Odpowiedź:

Tak zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 1 Stół do terapii Bobath

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści stół z elektryczną regulacją wysokości leżyska za pomocą funkcjonalnej wygodnej w obsłudze ramy dostępnej z każdej strony stołu w jego dolnej części zamiast pilota ręcznego?

Odpowiedź:

Tak zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 2 Stół terapeutyczny z elektryczną regulacją wysokości – 4 szt.

Pytanie 1.

W opisie przedmiotu zamówienia wymagany jest do stołu pilot ręczny i nożny do elektrycznego sterowania wysokością oraz sterowanie ramą wokół stołu w jego dolnej części. Czy Zamawiający dopuści stół z elektryczną regulacją wysokości leżyska tylko za pomocą funkcjonalnej wygodnej w obsłudze ramy dostępnej z każdej strony stołu w jego dolnej części bez w tym momencie zbędnego pilota ręcznego i nożnego?

Odpowiedź:

Tak zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści stół spełniający wszystkie parametry techniczne wyszczególnione w opisie z nieco mniejszym zakresem regulacji zagłówka 40^o do 70^o.

Przy zastosowaniu podanej tolerancji jest minimalna różnica kątowa nie mająca wpływu na codzienną pracę terapeuty.

Odpowiedź:

Tak zamawiający dopuszcza

Pytanie 3.

Proszę o doprecyzowanie dodatkowego wyposażenia:

Banany – 3szt. - Z powodów technologicznych w stołach dwusekcyjnych nie ma możliwości zamontowania 3 bananów w związku z tym czy Zamawiający dopuści stół z 2 bananami ?

Klin 1 szt. jaki rozmiar ?

Np. Np.: Szerokość x długość x wysokość 40 x 30 x 12 cm lub 50 x 35 x 20 cm lub 70 x 60 x 25 cm

Wałki – ile sztuk i jaki rozmiar?

Np. długość x szerokość: 60cm x 15 cm lub 60cm x 20 cm lub 100 x 25 cm lub 100cm x 50 cm,

Odpowiedź:

Zmawiający doprecyzowuje dodatkowe wyposażenie :

Banany – 3szt. – Z powodów technologicznych w stołach dwusekcyjnych nie ma możliwości zamontowania 3 bananów w związku z tym czy Zamawiający dopuści stół z 2 bananami ?

Odp. 2 szt.

Klin 1 szt. jaki rozmiar ?

Np. Np.: Szerokość x długość x wysokość 40 x 30 x 12 cm lub 50 x 35 x 20 cm lub 70 x 60 x 25 cm

Odp. 2 szt. jedna sztuka w rozmiarze 40x30x12 cm i jedna sztuka w rozmiarze 50x35x20cm

Wałki – ile sztuk i jaki rozmiar?

Np. długość x szerokość: 60cm x 15 cm lub 60cm x 20 cm lub 100 x 25 cm lub 100cm x 50 cm,

Odp. 2 szt. jedna sztuka w rozmiarze 60x15cm i jedna sztuka w rozmiarze 60x20cm

Zestaw pytań nr 4

PYTANIE nr 1 : - Pakiet nr 2 - Stół terapeutyczny z elektryczną regulacją wysokości- 4 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją zagłówka w zakresie -70 do + 40 st. Spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Proszę o określenie ilości dla wyposażenia dodatkowego;

Dodatkowe wyposażenie:

Banany – 3szt. - czy banany montowane na stałe ?

Pas do stabilizacji - ile szt?

Klin - ile szt? - rozmiar

Wałki - ile szt? - rozmiar

Odpowiedź :

Zmawiający doprecyzowuje dodatkowe wyposażenie : Banany – 3szt. – Z powodów technologicznych w stołach dwusekcyjnych nie ma możliwości zamontowania 3 bananów w związku z tym czy Zamawiający dopuści stół z 2 bananami ?

Odp. 2 szt.

Klin 1 szt. jaki rozmiar ?

Np.: Szerokość x długość x wysokość 40 x 30 x 12 cm lub 50 x 35 x 20 cm lub 70 x 60 x 25 cm

Odp. 2 szt. jedna sztuka w rozmiarze 40x30x12 cm i jedna sztuka w rozmiarze 50x35x20cm



Wałki – ile sztuk i jaki rozmiar?

Np. długość x szerokość: 60cm x 15 cm lub 60cm x 20 cm lub 100 x 25 cm lub 100cm x 50 cm,

Odp. 2 szt. jedna sztuka w rozmiarze 60x15cm i jedna sztuka w rozmiarze 60x20cm

Wykonawca powinien zawrzeć odpowiednie informacje w ofercie, tj. dostosować treść swojego oświadczenia zawartego w załączniku nr 6 do SIWZ (Specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu).

Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny Im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr inż. Anna Łobajko



Sporządziła : M.Malinowska



Biuro Zamówień Publicznych i Umów
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny Im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej

dr n. pr. Anna Wojtczyk

